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VUODEN HORTONOMI 2009 ON JYRKI JALKANEN 

Hortonomien Yhdistys ry on nimennyt ammatissaan ja alallaan ansioituneita hortonomeja vuodesta 
1987 lähtien. Tänä vuonna Yhdistys on valinnut Vuoden Hortonomiksi Kauppapuutarhaliiton toi-
minnanjohtajan, hortonomi Jyrki Jalkasen.  
 
Jyrki Jalkanen on puutarha-alalla valtakunnallisesti merkittävä toimija. Hän on koko uransa ajan 
tehnyt johdonmukaisesti työtä puutarha-alan myönteisen julkisuuskuvan hyväksi. Nykyään Jyrki 
Jalkanen vastaa Kauppapuutarhaliiton eli kasvihuoneyrittäjien toimialajärjestön johtamisesta. Käy-
tännössä työ on mm. edunvalvontaa, kasvihuonevihannesten ja -kukkien valtakunnallisen mainon-
nan organisoimista, alan koulutuksen suunnittelua, yrittäjien yhteistyön edistämistä, ammattilehden 
kustantamista ja ammattinäyttelyn järjestämistä.  
 
Puutarha-ala ei ollut itsestään selvä valinta Jyrki Jalkaselle. Kotipuutarhalla työskennellyttä ylioppi-
lasta kiinnostivat myös metsät, matematiikka ja tähdet. Hän kuitenkin hakeutui Juhani Tahvosen 
puutarhalle harjoittelijaksi puutarhurikouluun päästäkseen. Heti valmistuttuaan hän haki Lepaan 
opistoon, josta valmistui hortonomiksi vuonna 1981.  
 
Jyrki Jalkanen kertoo harrastavansa ympärivuotisen mökkeilyn, kalastuksen ja kuntoilun lisäksi 
teatteri- ja oopperaelämyksiä. Lisäksi hän toimii aktiivisesti nuorten salibandyn parissa. Jyrki Jalka-
sen elämänfilosofia perustuu myönteiseen maailmankuvaan: - Ei ole ongelmia, vain asioita, joita ei 
ole ratkaistu.  
 
Kauppapuutarhaliiton toiminnasta lisää: www. kauppapuutarhaliitto.fi  
 
Hortonomien Yhdistys ry on puutarhaopistoista ja alan ammattikorkeakouluista valmistuneiden hortonomien 
aatteellinen yhdistys. Yhdistyksen tarkoituksena on ylläpitää ja edistää jäseniensä ammatillisia tietoja ja taito-
ja. Yhdistys valvoo kannanotoin myös alan koulutuksen, työolojen ja palkkauksen kehittymistä  

Hortonomi on puutarha-alan ammattilainen, joka toimii laajalti puutarha-alan eri ammateissa. Hortonomeja 
on mm. kaupunginpuutarhureina, vihersuunnittelijoina, viherrakentajina, ylipuutarhureina, myyntiedustajina, 
puutarhamyymälöiden vastaavina, floristeina, opettajina, konsultteina ja toimittajina.  
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